4

[image: image1.wmf]                                                          проект
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от  _________________года                                                                             № ____
станица Ленинградская

Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки

сельских поселений Ленинградского района в части корректировки
градостроительных регламентов
В соответствии со статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 10 июня 2015 года № 3179-КЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», статьей 17 Устава муниципального образования Ленинградский район, в целях внесения изменений в документы градостроительного зонирования сельских поселений Ленинградского района Совет муниципального образования Ленинградский район  р е ш и л:

1.  Внести изменения в:

1) Правила землепользования и застройки территории Белохуторского сельского поселения Ленинградского района Краснодарского края, утвержденные решением Совета Белохуторского сельского поселения Ленинградского района от 28 февраля 2014 года №1, изложив статью 36 в новой редакции в части корректировки градостроительных регламентов (приложение №1).
2) Правила землепользования и застройки территории Восточного сельского поселения Ленинградского района Краснодарского края, утвержденные решением Совета Восточного сельского поселения Ленинградского района от 28 ноября 2014 года №37, изложив статью 36 в новой редакции в части корректировки градостроительных регламентов (приложение №2).
3) Правила землепользования и застройки территории Западного сельского поселения Ленинградского района Краснодарского края, утвержденные решением Совета Западного сельского поселения Ленинградского района от 22 апреля 2014 года №20, изложив статью 36 в новой редакции в части корректировки градостроительных регламентов (приложение №3).
4) Правила землепользования и застройки территории Коржовского сельского поселения Ленинградского района Краснодарского края, утвержденные решением Совета Коржовского сельского поселения Ленинградского района от 24 января 2014 года №1, изложив статью 34 в новой редакции в части корректировки градостроительных регламентов (приложение №4).
5) Правила землепользования и застройки территории Крыловского сельского поселения Ленинградского района Краснодарского края, утвержденные решением Совета Крыловского сельского поселения Ленинградского района от 13 декабря 2013 года №47, изложив статью 34 в новой редакции в части корректировки градостроительных регламентов (приложение №5).
6) Правила землепользования и застройки территории Куликовского сельского поселения Ленинградского района Краснодарского края, утвержденные решением Совета Куликовского сельского поселения Ленинградского района от 23 января 2014 года №4, изложив статью 36 в новой редакции в части корректировки градостроительных регламентов (приложение №6).
7) Правила землепользования и застройки территории Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района Краснодарского края, утвержденные решением Совета Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района от 26 августа 2013 года №25, изложив статью 34 в новой редакции в части корректировки градостроительных регламентов (приложение №7).
8) Правила землепользования и застройки территории Новоуманского сельского поселения Ленинградского района Краснодарского края, утвержденные решением Совета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 27 января 2014 года №2, изложив статью 36 в новой редакции в части корректировки градостроительных регламентов (приложение №8).
9) Правила землепользования и застройки территории Образцового сельского поселения Ленинградского района Краснодарского края, утвержденные решением Совета Образцового сельского поселения Ленинградского района от 24 февраля 2014 года №2, изложив статью 34 в новой редакции в части корректировки градостроительных регламентов (приложение №9).
10) Правила землепользования и застройки территории Первомайского сельского поселения Ленинградского района Краснодарского края, утвержденные решением Совета Первомайского сельского поселения Ленинградского района от 13 декабря 2013 года №31, изложив статью 36 в новой редакции в части корректировки градостроительных регламентов (приложение №10).
11) Правила землепользования и застройки территории Уманского сельского поселения Ленинградского района Краснодарского края, утвержденные решением Совета Уманского сельского поселения Ленинградского района от 14 февраля 2014 года №4, изложив статью 34 в новой редакции в части корректировки градостроительных регламентов (приложение №11).
12) Правила землепользования и застройки территории Ленинградского сельского поселения Ленинградского района Краснодарского края, утвержденные решением Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 10 июня 2015 года №35, изложив статью 30 в новой редакции в части корректировки градостроительных регламентов (приложение №12).
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Ленинградский район по вопросам агропромышленного комплекса, транспорта, связи, строительства и ЖКХ (Безлюдский).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район в сети «Интернет» www.adminlenkub.ru.

	Глава муниципального образования

Ленинградский район
	В.Н.Гукалов

Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский район
О.А.Горелко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования Ленинградский район

от ___________________ № ________

«Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки

сельских поселений Ленинградского района в части корректировки

градостроительных регламентов»

	Проект внесен:

Управлением архитектуры и

градостроительства администрации

муниципального образования

Начальник управления

	  А.А.Чуркин

	Проект согласован:

Первый заместитель главы
муниципального образования

	Ф.Н.Гордиенко

	Начальник юридического

отдела администрации

муниципального образования

	Е.Ю.Офицерова

	Заместитель главы
муниципального образования
	О.А.Катюхина

	Начальник общего отдела администрации

муниципального образования
	Т.А. Сидоренко

_1203428601.unknown